

## LIFE LIGHT Acetylo L-karnityna 60 kapsułek



Cena: 109,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent	LIFE LIGHT
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** LONG LIFE Acetylo L-karnityna 60 kapsułek - aminokwas o szczególnie wysokiej biodostępności, o szczególnie wysokiej biodostępności, niezbędna przy zwiększonym wysiłku fizycznym i umysłowym oraz w stanach większego zapotrzebowania w diecie. Prozdrowotne właściwości Najwyższego stężenia L-karnityny wymagają narządy o wysokim zapotrzebowaniu energetycznym, na przykład serce. Zastosowanie dla osób uprawiających sport wyczynowo i amatorsko oraz dla osób o zwiększonym zapotrzebowaniu na L-karnitynę. Fizjologiczne funkcje substancji czynnej: L-karnityna jest naturalnie występującą w naszym organizmie substancją, która syntetyzowana jest głównie w wątrobie i nerkach z dwóch aminokwasów L-lizyny i L-metioniny. Kofaktorami tych reakcji są witaminy B6 i C, niacyna oraz żelazo. Odgrywa istotną rolę w metabolizmie energetycznym komórek, ponieważ jest niezbędna w transporcie kwasów tłuszczowych z cytozolu do mitochondriów. Długołańcuchowe kwasy tłuszczowe mogą być transportowane przez błony mitochondrialne tylko w formie związanej z L-karnityną, w mitochondriach ulegają procesowi beta oksydacji w wyniku którego powstaje energia komórkowa. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. **Ważne** Przechowywanie: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu. Chronić przed światłem i wilgocią. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Pamiętaj że: Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana i zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytuty (zamienniki) zróżnicowanej diety. **Składniki** Porcja produktu do spożycia w ciągu dnia zawiera: Składniki w 1 kapsułce %RWS1) Acetylo-L-karnityna 500 mg1) %RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2 000 kcal) Składniki: acetylo-L-karnityna: substancja glazurująca hydroksypropyloceluloza (składnik otoczki). **Producent** Wyprodukowany w Niemczech **Dystrybutor:** Long Life Foundation Ignacego Daszyńskiego 45C69-200 Sulęcín